３０－１ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  平成３０年 4 月 5 日（木）10:50～10:55

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  冨樫，野崎，橋本，西村，松田，堀，吉本，竹井 各副学長

服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

学長から，４月５日の拡大役員打合会で協議，了承された次の事項についての説明があり，審

議の結果，原案どおり承認された。

１．地域創生戦略企画室の専任教員(2 名)の候補者選考に関する部局等への付託について

（4/5 拡大役員打合会）

２．学長の裁量による若手教員の増員措置にかかる大学教員の採用協議について

学長から，学長の裁量による若手教員の増員措置に公募に 6 件の申請があり，そのうち 5 件

を採択した旨と，当該 5 件について「資料：審－２」に基づき説明があり，審議の結果，原案

どおり承認された。

３．その他

なし

以 上